גזר דין

1. בתאריך 05.09.19 סמוך לשעה 22:00 הנאשם הלך לאורך כביש 25 בבאר שבע כשהוא נושא על
ללא מ"מ, 9 של תחמושת כדורי 8 ובה במחסנית טעון CZ אוטומטי חצי אקדח חולצתו, בכיס גופו,

היתר על פי דין.

לחוק וסיפא רישא 144(ב) סעיף לפי נשק והובלת נשיאה של בעבירה והורשע אלה בעובדות הודה הנאשם
העונשין תשל"ז -1977.

2. הודאת הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון שבגדרו המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם
24 חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי וקנס בסך 5,000 ₪.

3. המאשימה טענה כי העבירה בה הורשע הנאשם מסכנת את הציבור ושמדיניות הענישה בעבירות מסוג
זה מחמירה, והוסיפה שהנאשם נשא את הנשק כשהוא טעון.